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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/73/2023                                             Brzozów, dnia  22.12.2023r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa sprzętu medycznego
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/73/2023

W związku z pytaniem złożonym w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie nr 1:

Część nr 2

Wzór umowy, § 2, ust. 3-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu podania na fakturze sprzedaży kodu EAN? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2
Część nr 2

Wzór umowy, § 5, ust. 2-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na łączną maksymalną wysokość kar umownych, którą mogą dochodzić strony 20% wartości brutto umowy? 
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 3
Część nr 2

Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego proponowanego przez Wykonawcę podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie opakowania zawierają 100 szt. zestawów
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4
Część nr 1 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w ww. pozycji Zamawiający rzeczywiście oczekuje papieru o tonacji wydruku – matowej, ponieważ wskazany rozmiar papieru tj. 110 mm x 18 m wskazuje na papier do wykonywania czarno-białych wydruków o wysokim połysku.

1) Jeśli Zamawiający oczekuje papieru o tonacji wydruku – matowej, prosimy wówczas o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 110 mm x 20 m, ponieważ papier o tonacji wydruku matowej posiada rozmiar 110 mm x 20 m.

2) Jeśli Zamawiający oczekuje papieru o rozmiarze 110 mm x 18 m, prosimy wówczas o dopuszczenie papieru do wykonywania czarno-białych wydruków o wysokim połysku, ponieważ papier o rozmiarze 110 mm x 18 m posiada wysoki połysk.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza papier w rozmiarze 110 mm x 18 m o wysokim połysku.
Pytanie 5

Część nr 1 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 75 mm x 30 m.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Część nr 1 poz. 17

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji żelu nawilżającego do badań ginekologicznych, nie wywołującego podrażnień, o pojemności 142 g.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 7

Część 9 poz. 1, Elektroda EKG dla dzieci (brak numeru pozycji)

Prosimy o dopuszczenie możliwości podania ceny za op.-50 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8

Część 9 poz. 1, Elektroda EKG dla dzieci (brak numeru pozycji)

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wycenę op. – 50 szt., prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Pomimo wyrażenia zgody  na wycenę op. – 50 szt, zamawiający dopuszczenie również możliwości podania ceny jednostkowej netto w zaokrągleniu do 4 miejsc po przecinku.

Pytanie 9

Część 9 – Elektroda do defibrylacji (brak numeru pozycji)

Prosimy o wyjaśnienie czy należy wycenić 100 szt. elektrod do defibrylacji  (tj. 50 op.-2 szt.) czy 100 op.-2 szt. elektrod, ponieważ elektrody do defibrylacji są sprzedawane i używane parami.

Odpowiedź:

Należy wycenić 100 szt. elektrod do defibrylacji  (tj. 50 op.-2 szt.)
Pytanie 10
część 7 poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie butelki niemowlęcej jałowej jednorazowego użytku o pojemności 140 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
Część 10 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do nakłuć lędźwiowych bez prowadnicy w rozmiarze 20Gx90 i 22Gx90

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12
Część 10 poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do nakłuć lędźwiowych bez prowadnicy z wbudowanym pryzmatem z krystalicznie przezroczystą nasadką umożliwiającą wzrokową ocenę przejrzystości płynu mózgowo- rdzeniowego oraz siły jego wypływu, mandryn z oznaczoną odpowiednim do rozmiaru kolorem zatyczką.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5 

Czy Zamawiający wymaga, aby wężyki były zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza automatycznego będącego własnością Zamawiającego? Zgodnie z instrukcją obsługi urządzenia: „Stosowanie kombinacji lub systemów wężyków, które nie są dopuszczone przez firmę ulrich medical, zagraża bezpieczeństwu pacjenta i/lub użytkownika oraz nienagannemu działaniu wstrzykiwacza. (…) Imitacje i inne fabrykaty nie są zaprojektowane dla wstrzykiwacza ani nie są sprawdzone do stosowania ze wstrzykiwaczem” .
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 14
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby zaoferowane materiały eksploatacyjne nie spowodowały usterek w jego działaniu i nie będą powodem jego uszkodzenia oraz że są zgodne z instrukcją używania wstrzykiwacza CT Motion.
Odpowiedź:

Materiały eksploatacyjne nie powinny powodować usterek, pozostała część pytania jest hipotetyczna.

Pytanie 15
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5 

Mając na uwadze dobro pacjentów oraz szpitala, zwracamy się z pytaniem: czy Zamawiający wymaga, aby materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP (ftalany dietyloheksylu), a ich brak był potwierdzony w oryginalnej instrukcji obsługi lub oznaczeniem na opakowaniu wężyka? Pragniemy zaznaczyć, że wymóg Zamawiającego, aby wyroby medyczne do podawania kontrastu były bez zawartości ftalanów (DEHP) jest istotny i uzasadniony dobrem pacjentów. Związki DEHP są dodatkiem stosowanym do polichlorku winylu (PCV) – termoplastycznego tworzywa sztucznego, stosowanego od wielu lat w wielu wyrobach różnego przeznaczenia. W związku z przeprowadzoną w ostatnich latach serią badań m.in. tych związków, ustalono, że mogą one przedostawać się do organizmu ludzkiego. 

Ftalany (DEHP) uznawane są za związki rakotwórcze i mutagenne, których stosowanie może być szkodliwe dla zdrowia badanych pacjentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby materiały eksploatacyjne nie zawierały związków DEHP, nie wymagamy potwierdzenia w postaci ,,oryginalnej instrukcji” - dopuszczamy.
Pytanie 16
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr5, poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wężyk pacjenta posiadał dwa zawory zwrotne i aby było to potwierdzone przez producenta wyrobu medycznego (np. w oryginalnej instrukcji obsługi). 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 17
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakiej długości wężyka pacjenta wymaga. Wężyki zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza do podawania kontrastu są o długości: 150 cm, 250 cm lub 320cm. 
Odpowiedź:

Długość wężyka pacjenta 150 cm.
Pytanie 18
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5, poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby pojemność sterylnego wężyka pacjenta o długości 150/250/320 cm wynosiła dokładnie 7,5ml/12,5ml/16ml i była potwierdzona przez producenta wyrobu medycznego w oryginalnej instrukcji obsługi wężyka. Mniejsza średnica niż zalecana przez producenta wstrzykiwacza może powodować większe ciśnienie w systemie podczas podawania środków kontrastowych. Skutkuje to niezamierzonym wystąpieniem nadciśnienia w systemie wężyków co oznacza regulację przepływu przez wstrzykiwacz. Wstrzykiwacz zmniejsza prędkość przepływu, aby utrzymać ciśnienie w wartościach granicznych. Może to prowadzić do obniżenia jakości badania, a w szczególności badań angio, gdzie występują duże prędkości podawania kontrastu. Inna pojemność wężyka niż 7,5ml/12,5ml/16ml (w zależności od długości)może prowadzić do niepełnego napełnienia wężyka i pozostawienia w nim nieznanej objętości powietrza. W efekcie może prowadzić to do niezamierzonej iniekcji powietrza do pacjenta podczas badania.
Odpowiedź:

Tylko w odniesieniu do długości 150 cm  pojemności 7,5 ml.
Pytanie 19
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5, poz. 2 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga, aby wężyk pompy mógł pozostać zainstalowany w strzykawce przez 24 godziny niezależnie od ilości przebytych iniekcji i było to potwierdzone przez producenta w oryginalnej instrukcji obsługi wężyków. 
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 20
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5, poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że będzie wymagał, aby wężyk pompy posiadał czujnik ciśnienia ze zintegrowanym filtrem cząstek oraz męskie złącze Luerlock z wbudowanym zaworem zwrotnym i było to potwierdzone w oryginalnej instrukcji obsługi wężyków.

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 21 

Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza taką możliwość, aby dla części nr 5 wezwał Wykonawcę do złożenie ulotek, folderów, instrukcji obsługi oferowanego asortymentu oraz deklaracji zgodności i dokumentów złożonych do URPL? Zamawiający będzie miał możliwość sprawdzenia czy oferowany produkt jest kompatybilny z sprzętem jaki Zamawiający posiada.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 22
Dotyczy SWZ: Rozdział XXI Informacje o formalnościach, jakie muszą zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Punkt 3,6.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości przesłania umowy drogą korespondencyjną. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  23
Dotyczy: Załącznik nr 6 do SWZ – Umowa sprzedaży, § 2 ust. 11 
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na podanie działu lub stanowiska osoby wyznaczonej do kontaktów w sprawie realizacji umowy. 
Odpowiedź:

Osoba wyznaczona do kontaktów w sprawie realizacji umowy zostanie podana w umowie w chwili sporządzania umowy z wybranym wykonawcom.

Pytanie 24
Dotyczy: Załącznik nr 6 do SWZ – Umowa sprzedaży, § 5 
Prosimy o modyfikację zapisów w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 25
Dotyczy: Załącznik nr 6 do SWZ – Umowa sprzedaży, § 5 ust. 1 
W naszej opinii zaproponowana kara umowna 3% jest wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona około 0,1 – 0,2 % za każdy dzień zwłoki. Zadaniem kar umownych winno być skuteczne zmotywowanie i skłonienie kontrahenta do prawidłowego wykonania umowy, a nie do zniechęcenia do udziału w zamówieniach publicznych. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego do obniżenia kary umownej do poziomu 1,5%. 
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 26
Dotyczy: Załącznik nr 6 do SWZ – Umowa sprzedaży, § 5 ust. 2 
„Łączna maksymalna wysokość kar umownych, którą mogą dochodzić strony wynosi 50% wartości brutto umowy.” 
W naszej opinii zaproponowana łączna maksymalna wysokość wszystkich kar umownych na poziomie nieprzekraczającym 50% jest wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych, wynosi najczęściej 20 – 30 %. W związku z powyższym prosimy Zamawiającego do obniżenia łącznej maksymalnej wysokości wszystkich kar umownych do poziomu nie przekraczającego 30 % wartości umowy (danej części) i prosimy o modyfikację zapisów umowy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 27
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 6 dopuści jako równoważny:

Filtr mechaniczny - przestrzeń martwa 50 ml, 

- opory przepływu 1,7 cm H2O przy przepływie 60 l/min, 

3,6 cm H2O przy przepływie 90 l/min, 

medium filtracyjne z włókien celulozowych

waga 43g, 

sterylizowany tlenkiem etylenu jak 90% wyrobów medycznych, pozostałe parametry zgodnie z swz?
Odpowiedź:
Zgodnie z swz.

Pytanie 28
W Pakiecie nr 6, poz. 6 Zamawiający wymaga filtra „sterylizowanego radiacyjnie”. Prosimy o uzasadnienie medyczne, czym Zamawiający się kierował opisując właśnie  tę metodę sterylizacji? Prosimy o dopuszczenie innych metod sterylizacji. W przypadku odpowiedzi zgodnie z swz, potraktujemy filtr sterylizowany tlenkiem etylenu jako równoważny. 
Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie 29
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 6, poz. 7 dopuści jako równoważny:

- Filtr elektrostatyczny przestrzeń martwa mniejsza, korzystniejsza 20 ml, 

- opory przepływu mniejsze, korzystniejsze 0,5 cm H2O przy przepływie 30 l/min, 

- objętość  oddechowa Vt 150-1000 ml, 

- waga 19 g

Pozostałe parametry zgodnie z swz?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.

Pytanie 30

Część 6 Nazwa: Maski krtaniowe i filtry    

Pozycja 1-3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej TELEFLEX/ LMA wykonanej z PCV (rurka) oraz z silikonowym mankietem. Pragniemy nadmienić, że w okresie ostatnich lat używali Państwo naszych masek krtaniowych bez żadnych negatywnych informacji zwrotnych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 31
Część 6 Nazwa: Maski krtaniowe i filtry    

Pozycja 1-3:

Czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby maska krtaniowa posiadała trójkolorowy manometr wskazujący właściwe wypełnienie mankietu bez konieczności użycia mankietu zewnętrznego?
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         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla w
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 32

Część 6 Nazwa: Maski krtaniowe i filtry    

Pozycja 5:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra TELEFLEX/ Gibeck który w poprzednich latach był z powodzeniem stosowany przez szpital bez żadnych zastrzeżeń. Proponowany filtr jest najlepszym na rynku rozwiązaniem wśród filtrów z wymiennikiem ciepła i wilgoci. Dlatego zwracamy się z zapytaniem, czy Zmawiający dopuści wysokiej jakości filtr oddechowy elektrostatyczny z grubą warstwą wymiennika ciepła i wilgoci walidowany na najszerszy zakres wirusów, bakterii i prątków w skali 99.99999 oraz 99.999 % o wadze 31g oraz przestrzeni martwej 35 ml. Medium filtracyjne wykonane z najlepszej jakości celulozy, sterylizowany tlenkiem etylenu. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 33
Część 6 Nazwa: Maski krtaniowe i filtry    

Pozycja 6:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie filtra TELEFLEX/ Gibeck który w poprzednich latach był z powodzeniem stosowany przez szpital bez żadnych zastrzeżeń. Proponowany filtr jest najlepszym na rynku rozwiązaniem wśród filtrów elektrostatycznych. Dlatego zwracamy się z zapytaniem, czy Zmawiający dopuści wysokiej jakości filtr oddechowy elektrostatyczny wilgoci o wadze 22g oraz przestrzeni martwej 26 ml, posiadający opór przepływu 1.6 przy 60 l/min, oraz objętość oddechowa 150 – 1000 ml?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 34
Pakietu 7
Czy Zamawiający dopuści produkty, które nie są zarejestrowane jako wyroby medyczne, ale będące wyrobami przeznaczonymi do użytku w szpitalach i innych placówkach medycznych? Producent nie klasyfikuje tych produktów jako wyrób medyczny przez co nie ma zastosowywania ustawa o wyrobach medycznych oraz deklaracja CE. Posiada deklarację zgodności z norma BS EN 14350:2020.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 35
Pakiet 7

Czy zamawiający dopuści butelki jednorazowe o pojemności 100 ml spełniające wszystkie pozostałe warunki?
Odpowiedź:

Zamawiający nie może odpowiedzieć na tak sformułowane pytanie ponieważ nie wie czy pytanie dotyczy pozycji 3 czy 4 czy też odnosi się łącznie do tych pozycji(zamawiający wymaga 2 rodzajów pojemności butelek).
Pytanie 36
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne:

• W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zapłaci Kupującemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia, którego niewykonanie lub nienależyte wykonanie dotyczy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia, którego niewykonanie lub nienależyte wykonanie dotyczy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 37
Pakiet 11, poz. 4-5 
Prosimy Zamawiającego o wskazanie ilości usług walidacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje 2 usługi walidacji (wskazać w kolumnie ilość). Terminy (na początku i przed końcem umowy) należy ustalić z kierownikiem Centralnej Sterylicji.
Pytanie 38
Pakiet 11, poz. 4-5
Czy Zamawiający wpisując do opisu przedmiotu zamówienia w poz. 4-5 walidację miał na myśli walidację bez wykonania usługi przeglądów? Zamawiający nie uwzględnił w opz przeglądów. Prosimy o potwierdzenie, iż przeglądy nie stanowią części zamówienia. 
Odpowiedź:
Walidacja obejmuje wykonanie 2 szt przeglądów na każdym urządzeniu.

Pytanie 39
Część nr 6, pozycja nr 1-3 

Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny maska krtaniowa jednorazowego użytku wykonana z PCV, bez lateksu, posiadająca łukowaty kształt, rurka oraz mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, dren wbudowany w mankiet, rozmiar, zakres wagi i objętość mankietu oznaczone na tubusie maski, na baloniku kontrolnym informacje dotyczące rozmiaru oraz numeru serii maski. Maska sterylizowana tlenkiem etylenu, pakowana pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe. Na opakowaniu jednostkowym graficzna i opisowa instrukcja obsługi w języku polskim i angielskim, rozmiary: 3 (30-50kg); 4 (50-70kg); 5 (>70kg). Kolorowe zabezpieczenie umożliwiające szybką identyfikację rozmiaru maski (3 – zielony; 4 – żółty; 5 – czerwony). Maksymalna objętość mankietu: 3 – 20ml; 4 – 30ml; 5 – 50ml.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 40
Część nr 6, pozycja nr 4  
Czy zamawiający dopuści dodatkową rurę o długości 100cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41
Część nr 6, pozycja nr 4  
Czy zamawiający dopuści obwody pakowane zbiorczo po 40 sztuk? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42
Część nr 6, pozycja nr 5 

Czy zamawiający dopuści obwód oddechowy o długości 200cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 43

Część nr 6, pozycja nr 6 

Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach: 

•
Rodzaj filtracji: mechaniczna

•
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999%

•
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999%
•
Wymiennik ciepła i wilgoci: tak

•
Przestrzeń martwa: 70ml

•
Waga: 36g

•
Objętość oddechowa: 150-1500ml

•
Skuteczność nawilżania:  30mg przy 500VT

•
Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min

•
Złącza: 22M/15F-22F/15M

•
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką

•
Opakowanie: papier/folia

•
Jałowy: tak

•
Możliwość stosowania: 24h 
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Część nr 6, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści filtr oddechowy o parametrach: 

•
Rodzaj filtracji: elektrostatyczna 

•
Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%

•
Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%

•
Wymiennik ciepła i wilgoci: brak 

•
Przestrzeń martwa: 35ml

•
Waga: 22g

•
Objętość oddechowa: 150-1500ml

•
Skuteczność nawilżania: nie dotyczy

•
Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min

•
Złącza: 22M/15F-22F/15M

•
Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką

•
Opakowanie: papier/folia

•
Jałowy: tak

•
Możliwość stosowania: 24h 

[image: image2.png]



Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45

Część nr 10, pozycja nr 2 
Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 46

Część nr 10, pozycja nr 2 
Czy zamawiający dopuści igły z prowadnicą dla rozmiaru 25G oraz bez prowadnicy dla rozmiarów 18G i 20G?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 47

Część nr 10, pozycja nr 3 
Czy zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 48

Część nr 10, pozycja nr 5 
Czy zamawiający dopuści igły wyposażone w lejek posiadający „szkiełko” powiększające w celu uwidocznienia wycieku płynu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 49

Część nr 10, pozycja nr 5 
Czy zamawiający dopuści, aby igła PP była skrócona do 20mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 50 Część nr 10, pozycja nr 5 
Czy zamawiający dopuści igły o długości 120mm, skrócone przez prowadnicę do długości 100mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 51

Część nr 10, pozycja nr 6 
Czy zamawiający dopuści igły o długości 80mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 52

Część nr 10, pozycja nr 7 – Czy zamawiający dopuści igły o długości 80mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 53

Części 6 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową, wykonaną z termoplastycznego PCV, posiadającą mankiet niskooporowy o twardej podstawie, ale o gładkiej powierzchni oraz rurkę oddechową przezroczystą i bardzo elastycznie się zaginającą? Do mankietu dołączony jest dren, którym się pompuje powietrze. Na masce krtaniowej  są wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki, indykator położenia maski oraz jest dobrze widoczny rozmiar kołnierza. Produkt jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo, rozmiar 3 w zakresie wagowym 30-50 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 54
Części 6 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową, wykonaną z termoplastycznego PCV, posiadającą mankiet niskooporowy o twardej podstawie, ale o gładkiej powierzchni oraz rurkę oddechową przezroczystą i bardzo elastycznie się zaginającą? Do mankietu dołączony jest dren, którym się pompuje powietrze. Na masce krtaniowej  są wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki, indykator położenia maski oraz jest dobrze widoczny rozmiar kołnierza. Produkt jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo, rozmiar 4 w zakresie wagowym 50-70 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 55

Części 6 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową, wykonaną z termoplastycznego PCV, posiadającą mankiet niskooporowy o twardej podstawie, ale o gładkiej powierzchni oraz rurkę oddechową przezroczystą i bardzo elastycznie się zaginającą? Do mankietu dołączony jest dren, którym się pompuje powietrze. Na masce krtaniowej  są wyraźnie widoczne niezmywalne nadruki, indykator położenia maski oraz jest dobrze widoczny rozmiar kołnierza. Produkt jednorazowego użytku, sterylny, pakowany pojedynczo, rozmiar 5 w zakresie wagowym 70+ kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie  56

Części 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści obwód anestezjologiczny wykonany z rury karbowanej 22mm, rozciągliwej, dla dorosłych, rozciągalny do 200 cm, ze złączem od strony aparatu 22F-22F, równoległoramienny trójnik kątowy z portem kapno, ze złączami pacjenta 22M/15F zabezpieczony kapturkiem ochronnym, 2 l worek bezlateksowy z koszykiem zapobiegającym sklejaniu worka pod wpływem wilgoci, ramię dodatkowe rozciągliwe do 150 cm, dodatkowo w zestawie jest łącznik prosty 22M-22M,  układ jednopacjentowy (potwierdzony oświadczeniem przez producenta), walidowany na 7 dni - IT lub jednorazowy - na bloku operacyjnym, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo, opakowanie zbiorcze zawiera: 35 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57

Części 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych, do respiratora, jednorazowy, nierozciągliwy, wewnętrznie gładki, dł. 1,6 m, średnica rur 22 mm, elastyczne złącza wdech/wydech 22F, odłączalny trójnik w kształcie Y ze złączem 22M/15F z kapturkiem zabezpieczającym, dodatkowo dołączone w opakowaniu akcesorium w postaci łącznika prostego 22M/22M, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty, opakowanie zbiorcze 12 szt.?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie 58
Części 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych, do respiratora, jednorazowy, nierozciągliwy, wewnętrznie gładki, dł. 1,6 m, średnica rur 22 mm, elastyczne złącza wdech/wydech 22F, odłączalny trójnik w kształcie Y ze złączem 22M/15F z kapturkiem zabezpieczającym, dodatkowo dołączone w opakowaniu akcesorium w postaci łącznika prostego 22M/22M, pakowany pojedynczo, sterylny, opakowanie zbiorcze 20 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 59
Części 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy do respiratora wykonany z rury karbowanej 22 mm, rozciągliwej, dla dorosłych, rozciągalny do 150 cm, ze złączem od strony aparatu 22F-22F, równoległoramienny trójnik kątowy ze złączami pacjenta 22M/15F zabezpieczony kapturkiem ochronnym, dodatkowo w zestawie jest łącznik prosty 22M-22M,  układ jednopacjentowy (potwierdzony oświadczeniem przez producenta), walidowany na 7 dni - IT lub jednorazowy - na bloku operacyjnym, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo, opakowanie zbiorcze zawiera: 70 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 60
Części 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny anestezjologiczny (renomowanej europejskiej firmy), antybakteryjny, antywirusowy z portem kapno zabezpieczonym kapturkiem, z wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,999%, potwierdzonej protokołami z niezależnych laboratoriów badanej na cząstce Bacillus subtilis, o skutecznej filtracji wobec HCV i TB, z ochroną przed zakażeniem koronawirusem Covid-19 potwierdzoną przez producenta, z systemem rozprowadzania gazu po całej powierzchni filtra, z antyokluzyjnym mechanizmem zabezpieczającym, utrata wilgoci 6 mg H2O/L, zwrot wilgoci przy VT 500 ml – 32,3 mg H2O/L, opór przepływu przy @30L/min – 1,6 cm H2O, opór przepływu przy @60L/min – 2,7 cm H2O, przestrzeń martwa max. 57 ml, waga 31 g, objętość oddechowa min. 150 ml,  złącze proste 22F/15M – 22M/15F z portem luer, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo, sterylny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 61
Części 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny anestezjologiczny (renomowanej europejskiej firmy), antybakteryjny, antywirusowy z portem kapno zabezpieczonym kapturkiem na lince, bez wymiennika ciepła i wilgoci, o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,999%, potwierdzona protokołami z niezależnych laboratoriów badanej na cząstce Bacillus subtilis, o skuteczności filtracji wobec HCV i TB, z ochroną przed zakażeniem koronawirusem Covid-19 potwierdzoną przez producenta, z systemem rozprowadzania gazu po całej powierzchni filtra, z antyokluzyjnym mechanizmem zabezpieczającym, opór przepływu przy @30L/min - 0.8 cm H2O, opór przepływu @60L/min - 2.0 cm H2O, przestrzeń martwa 42 ml, waga 23 g,  objętość oddechowa min. 150 ml,  złącze proste 22F/15M – 22M/15F z portem luer, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 62
Zał. nr 6 do SWZ § 5 ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1,

1. Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

• zwłoki w realizacji zobowiązań Sprzedającego  – w wysokości 0,5 % wartości brutto przedmiotu zamówienia, który miał być dostarczony, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 63
Zał. nr 6 do SWZ §5 ust.2 

Mając na uwadze miarkowanie kar umownych wnioskujemy o zmniejszenie maksymalnej łącznej wysokości naliczanych kar umownych, którą mogą dochodzić strony do 30% wartości brutto umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 64
Pakiet 1 Pozycja 1-2 
Do jakiej marki urządzenia Zamawiający oczekuje papieru?

Odpowiedź:

Do pozycji 1 zamawiający oczekuje papieru do aparatu Samsung Printer Mitsubishi.
Do pozycji 2 zamawiający oczekuje papieru do aparatu Siemens Printer Sony UP.
Pytanie  65

Pakiet 1 Pozycja 1-2 

Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści papier o długości 22m? 

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie  66
Pakiet 8 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zawór bezigłowy o poniższych parametrach:

▪ obudowa portu wykonana z transparentnego poliwęglanu

▪ wysokiej jakości transparentna silikonowa membrana

pozwala na wielokrotną iniekcję

▪ płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo

zakończona membrana portu ułatwiająca dezynfekcję

▪ dren wykonany z transparentnego poliuretanu

▪ nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania

MRI

▪ dreny wyposażone w zaciski przesuwne

▪ zakończenie męskie zabezpieczone aplikatorem

▪ długość całkowita 15 cm

▪ czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji

▪ objętość wypełnienia portu bezigłowego 0,09 ml

▪ przestrzeń martwa 0,001 ml

▪ wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)

▪ wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)

▪ nie zawiera lateksu

▪ nie zawiera ftalanów

▪ zgodność z normą techniczną: EN ISO 80369-1,

EN ISO 80369-7, EN ISO 8536-10, EN ISO 8536-14

▪ jednorazowego użytku

▪ sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu

▪ okres trwałości: 3 lata

▪ pakowanie: 1 sztuka / papier-folia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  67

Pakiet 8 Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką o średnicy - CH 20 – 4,45 mm/6,67 mm (śr. wewn. / śr. zewn.), długość całkowita 26cm z odłączanym drenem o długości 210cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  68

Pakiet 8 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką o średnicy - CH 23 – 3,80 mm/7,59 mm (śr. wewn. / śr. zewn.), z odłączanym drenem o długości 210cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie  69

Pakiet 8 Pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści łącznik bezigłowy o poniższych właściwościach:

• Obudowa wykonana z transparentnego materiału – poliwęglanu

• Wysokiej jakości silikonowa membrana pozwala na wielokrotne iniekcje portu

• Płaska powierzchnia wstrzyknięcia – gładko i równo zakończona membrana portu ułatwiająca dezynfekcję

• Nie zawiera metalu, może być stosowany podczas badania MRI

• Zakończenie męskie portu typu transparentny zabezpieczone aplikatorem umożliwiającym jałowe wyciągnięcie z

opakowania

• Nie zawiera lateksu

• Nie zawiera ftalanów

• Czas użytkowania 7 dni lub 350 aktywacji

• Okres ważności: 3 lata

• Objętość wypełnienia 0,09ml

• Wysoki przepływ 350ml/min

• Wytrzymałość na ciśnienie płynu iniekcyjnego 3 bary (44 PSI)

• Wytrzymałość na ciśnienie zwrotne 2 bary (29 PSI)

• Sterylizowany tlenkiem etylenu

• Opakowanie jednostkowe: papier-folia

• Ilość w opakowaniu : 100 szt.?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
Pytanie  70
Pakiet 10 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę tępą do bezpiecznego pobierania leków ściętą pod kątem 40 stopni?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie  71
Pakiet 10 Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 18G oraz 20G bez prowadnicy?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie  72
Pakiet 10 Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych w rozmiarze 22G bez prowadnicy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie  73 
Pakiet 10 Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych tylko w rozmiarze 22x90G bez prowadnicy?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie  74

Pakiet 10 Pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych Tuhoy wykonana ze stale nierdzewnej tylko w rozmiarze 22x90G?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie  75

Pakiet 10 Pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych Tuhoy wykonana ze stale nierdzewnej tylko w rozmiarze 22x90G?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie  76
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza zamienniki wężyków pompy o czasie pracy (sterylności) 12h? Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku zaoferowania wężyków o sterylności 12h wykonawca powinien zaoferować ich dwa razy więcej niż wężyków o sterylności 24h tak aby pokryć te sam okres czasowy możliwości wykonywania badań. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie  77
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ, formularz cenowy. część nr 5, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania zatwierdzone przez producenta wstrzykiwacza zamienniki wężyków pacjenta o długości 150cm/250 cm/320 cm? Czy Zamawiający może potwierdzić, że zaoferowane zamienniki wężyków pacjenta muszą mieć objętość, tak jak oryginalne wężyki pacjenta, objętość wypełnienia 7,5ml/12,5 ml/16,0 ml tak aby nie wpływały na procedurę przebiegu podania środka cieniującego? Z doświadczeń innych użytkowników wężyki o mniejszej objętości powodowały błędny pomiar ciśnienia przez wstrzykiwacz co często prowadziło do obniżenia prędkości przepływu środka cieniującego, a tym samym obniżenie zakontrastowania badanych anatomii.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wężyk pacjenta o długości 150 cm przy objętości 7,5 ml.
Pytanie  78
Pakiet 6 poz.1,2,3

Ponieważ w wyniku prac rozwojowych nad maską krtaniową konstrukcja mankietu oraz kształt kopuły zostały udoskonalone, prosimy o dopuszczenie jako równoważnej klasycznej maski krtaniowej renomowanej firmy Ambu z mocno uwypukloną kopułą oraz dużym otworem oddechowym (co zgodnie z wynikami badań klinicznych skutecznie eliminuje ryzyko wklinowywania nagłośni), posiadającej zabezpieczenie przed podwijaniem się mankietu podczas zakładania maski, informacje dotyczące rozmiaru, wagi pacjenta, objętości wypełniającej  mankiet umieszczone zostały na baloniku kontrolnym, znaczniki prawidłowego usytuowania maski umieszczone na rurce, dren do napełniania balonika kontrolnego luźny, połączony z rurką na krótkim odcinku, opakowanie maski- w celu szybkiej identyfikacji rozmiaru- kodowana kolorem, wykonana z materiałów nie zawierających szkodliwych ftalanów (w tym DEHP),możliwość bezwarunkowego stosowania w środowisku MR (brak metalowych elementów), rozmiar 30-50kg, 50-70 kg, 70-100 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 79

Pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny  filtr o bardzo wysokiej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999% i skuteczności filtracji wirusowej >99,999%  z barierą mechaniczną w postaci membrany filtracyjnej i metodzie filtracji ładunków elektrostatycznych, sterylny, z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o następujących parametrach:-  objętość oddechowa 150-1500 ml, poziom nawilżania 37mg H20 przy Vt 500 ml, waga 35,6 g,  przestrzeń martwa  55 ml , opór przepływu 30 l/min 0,82 cmH20?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 80

Pakiet 6 poz.7

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:

	Zastosowanie 
	dorośli i dzieci 

	Powierzchnia filtracyjna 
	25 cm2 

	Opór przepływu 
	przy 30l /min 0,43 cm H2O 

	przy 60 l/min 1,2 cm H2O 

	przy 90 l/min 2,5 cm H2O 

	Objętość oddechowa VT 
	150 - 1500 ml 

	Masa 
	19 g 

	Przestrzeń martwa 
	33 ml 

	Skuteczność filtracji bakteryjnej 
	>99,9999% 

	Skuteczność filtracji wirusowej 
	>99,999% 

	Złącza 
	22M/15F - 22F/15M 

	Port kapno 
	z koreczkiem stabilnie wkręcanym 

	Czas stosowania 
	24 godz. 

	Opakowanie zbiorcze 
	50 szt 

	Opakowanie 
	pojedyncze 


Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
     Odpowiedzi na pytania są wiążące wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
